Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro '

' 	lua nnójesut (7vds da. (1a, 179 - td.• 2 62 1 1525 - (l2amal: 207
X 	GABINETE DO VEREADOR josÉ ALVES

P 	A EDRO DA

PROJETO DE LEI N° 271, de 28 de Novembro de 2002.

Denominação de Logradouro Público.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

DECRETA:

Art.l° - Fica denominada "RUA JOSIAS GOMES FERREIRA", a antiga Rua 12 de Outubro, localizada
no bairro São José, neste Município.

Art.2° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

mil  11iiIfVJIW!

JOSIAS GOMES FERREIRA, nascido em 13 de maio de 1947, neste Município,
filho de Jaime Gomes Ferreira e Deolinda Braga Ferreira, taxista neste Município, casado com a Sra.
Neuza Evangelista e deixou uma filha Alessandra Ferreira Evangelista, falecido no dia 01 de agosto de
1995.

CIENTE
Constou do Lxpediente da Sessão 	Sala das Sessões, 04 de Novembro de 2002.

do Dia 2f

José 	r Pyira de Lima

f - 	psuENTE 	 11JOSÉ  AVE 	IRO
=V/reador/PL=

A OMISSÃO 	 /
APROVADO

1'.' 	 1'VO T Â

José Vai 	erei deL
Ee je2l)

ENtTiE
José 	P reira de- Lima

APROVADO
2*e  VOTAcÃ Ú TIMA

Ern  ia.  de

José 	er 	feira de Lima